

## DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/0371/2020, číslo smlouvy zhotovitele 2005001001, uzavřené dne 10. 2. 2020, podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

### I. Smluvní strany

#### 1. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2  
Zastoupené: Ing. Hanou Mazochovou, náměstkyní primátora, na základě pověření dle bodu 23. usnesení Rady města Přerova č. 818/23/6/2019 ze dne 26. září 2019  
IČ: 00301825  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu: 27-1884482379/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

obdobor řízení projektů a investic, oddělení investic

tel: mob.:

email

(dále jen „objednatel“)

a

#### 2. H&B delta, s.r.o.

se sídlem: Bobrky 382, 755 01 Vsetín  
zastoupen: Ing. Ondřejem Hurtou, jednatelem  
ve věcech smlouvy obchodní manažer  
ve věcech technických příprava staveb  
ve věcech stavby hlavní stavbyvedoucí  
IČ: 25835661  
DIČ: CZ25835661  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu1: 6745970287/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 20511

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

obchodní manažer, tel.:

stavbyvedoucí, tel.:

(dále jen „zhotovitel“)

### II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 9 smlouvy o dílo uzavřené dne 10. 2. 2020, číslo smlouvy objednatele SML/0371/2020, číslo smlouvy zhotovitele --- (dále také jen „smlouva“), mění následovně:

---

<sup>1</sup> Bankovní účet se musí shodovat s účetem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně.

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:  
Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem<sup>2</sup>:

**Cena bez DPH**

**6 731 239,13 Kč**

**Sazba DPH 21 %**

- Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven, tj. daňový doklad bude vystaven podle § 29 ZDPH s uvedením textu „daň odvede zákazník“.
2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo č. SML/0371/2020 uzavřené dne 10. 2. 2020 - oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr (položkový rozpočet) se nahrazuje novou přílohou, tj. přílohou č. 1 tohoto dodatku.
  3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

### III.

#### Závěrečná ujednání

1. Přílohou č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. SML/0371/2020 je aktualizovaný oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr (položkový rozpočet).
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.
4. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude objednatelem prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatelem včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatele dostupných z: <https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/>.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 40. schůzi, konané dne 25. června 2020, usnesením č. 1506/40/6/2020 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově, dne:

Za objednatele:

Ve Vsetíně, dne:

Za zhotovitele:

.....  
Ing. Hana Mazochová, náměstkyně primátora

.....  
Ing. Ondřej Hurta, jednatel

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. SML/0371/2020 - oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb - položkový rozpočet

<sup>2</sup> Cena dle oceněného soupisu prací a dodávek; 2 desetinná místa

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

|   |   |   |  |                         |
|---|---|---|--|-------------------------|
| Stavba:   | 2019-05-24  | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 -<br>Rekonstrukce a zateplení střechy |  |                         |
| Zadavatel   | Statutární město Přerov<br>Bratrská 709/34<br>75002 Přerov-Přerov I-Město | IČO: 00301825<br>DIČ: CZ00301825  |  |                         |
| Zhotovitel:   | H&B delta, s.r.o.<br>Bobrky 382<br>755 01 Vsetín                          | IČO: 25835661<br>DIČ: CZ25835661  |  |                         |
| Vypracoval:   |   |   |  |                         |
| Rozpis ceny   |   |   |  | Celkem                  |
| HSV   |   |   |  | 466 257,90              |
| PSV   |   |   |  | 5 672 377,75            |
| MON   |   |   |  | 538 139,00              |
| Vedlejší náklady  |   |   |  | 54 464,48               |
| Ostatní náklady   |   |   |  | 0,00                    |
| <b>Celkem</b>   |   |   |  | <b>6 731 239,13</b>     |
| Rekapitulace daní   |   |   |  |                         |
| Základ pro sníženou DPH   | 15 %  |   |  | 0,00 CZK                |
| Snížená DPH   | 15 %  |   |  | 0,00 CZK                |
| Základ pro základní DPH   | 21 %  |   |  | 6 731 239,13 CZK        |
| Základní DPH  | 21 %  |   |  | 1 413 560,00 CZK        |
| Zaokrouhlení  |   |   |  | -0,13 CZK               |
| <b>Cena celkem s DPH</b>  |   |   |  | <b>8 144 799,00 CZK</b> |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">v _____ dne _____</div> <div style="text-align: center;">_____</div> </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center; margin-top: 20px;"> <div style="text-align: center;">_____<br/>Za zhotovitele</div> <div style="text-align: center;">_____<br/>Za objednatele</div> </div> |   |   |  |                         |

### Rekapitulace dílčích částí

| Číslo      | Název  | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|------------|--|-------------------------|-------------------------|------------|-------------|---|
|            | <b>Ostatní a vedlejší náklady</b>                              | 0                       | 54 464                  | 11 438     | 65 902      | 1 |
| 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Vedlejší | 0                       | 54 464                  | 11 438     | 65 902      | 1 |
|            | <b>Stavební objekt</b>   |                         |                         | 0          | 0           | 0 |

|                  |   |          |                  |                  |                  |           |
|------------------|---|----------|------------------|------------------|------------------|-----------|
| <b>101</b>       | <b>Rekonstrukce a zateplení střechy</b>                           | <b>0</b> | <b>6 889 776</b> | <b>1 446 853</b> | <b>8 336 629</b> | <b>99</b> |
| 2019-05-24       | Stavební úpravy kino Hvězda -<br>Rekonstrukce a zateplení střechy | 0        | 6 889 776        | 1 446 853        | 8 336 629        | 99        |
| Celkem za stavbu |   | 0        | 6 944 241        | 1 458 291        | 8 402 531        | 100       |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název  | Typ dílu |  |  | Celkem       | %   |
|-------------|--|----------|--|--|--------------|-----|
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce                | HSV      |  |  | 3 022,50     | 0   |
| 62          | Úpravy povrchů vnější                        | HSV      |  |  | 66 494,80    | 1   |
| 63          | Podlahy a podlahové konstrukce               | HSV      |  |  | 0,00         | 0   |
| 95          | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV      |  |  | 48 400,00    | 1   |
| 96          | Bourání konstrukcí                           | HSV      |  |  | 330 836,15   | 5   |
| 99          | Staveništní přesun hmot                      | HSV      |  |  | 17 504,45    | 0   |
| 712         | Povlakové krytiny                            | PSV      |  |  | 2 854 618,54 | 42  |
| 713         | Izolace tepelné                              | PSV      |  |  | 2 055 896,11 | 31  |
| 720         | Zdravotechnická instalace                    | PSV      |  |  | 1 195,25     | 0   |
| 721         | Vnitřní kanalizace                           | PSV      |  |  | 44 828,27    | 1   |
| 762         | Konstrukce tesařské                          | PSV      |  |  | 47 658,60    | 1   |
| 764         | Konstrukce klempířské                        | PSV      |  |  | 327 749,33   | 5   |
| 767         | Konstrukce zámečnické                        | PSV      |  |  | 333 931,65   | 5   |
| 783         | Nátěry                                       | PSV      |  |  | 6 500,00     | 0   |
| M211        | Hromosvod                                    | MON      |  |  | 382 689,00   | 6   |
| M24         | Montáže vzduchotechnických zařízení          | MON      |  |  | 155 450,00   | 2   |
| VN          | Vedlejší náklady                             | VN       |  |  | 54 464,48    | 1   |
| Cena celkem |  |          |  |  | 6 731 239,13 | 100 |

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 001        | Vedlejší rozpočtové náklady  |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Vedlejší rozpočtové náklady      |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky   | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|----------------|---------------|---|--------|----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: VN</b> |               | <b>Vedlejší náklady</b>   |        |          |           | <b>54 464,48</b> |       |                          |
| 1              | 005121010R    | Vybudování zařízení staveniště<br>Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování.<br>Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.<br>Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.<br>Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště.<br>Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru.<br>Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).<br>Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy)<br>Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie. | Soubor | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00         |       | RTS 19/ II               |
| 2              | 005121020R    | Provoz zařízení staveniště<br>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.   | Soubor | 1,00000  | 44 464,48 | 44 464,48        |       | RTS 19/ II               |
| 3              | 005121030R    | Odstranění zařízení staveniště<br>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.   | Soubor | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00         |       | RTS 19/ II               |
| <b>Celkem</b>  |               |   |        |          |           | <b>54 464,48</b> |       |                          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

|               |                                      |  |    |            |        |                 |
|---------------|--------------------------------------|--|----|------------|--------|-----------------|
| <b>Díl: 3</b> | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b> |  |    |            |        | <b>3 022,50</b> |
| 1             | 346275115R00                         | Přízdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm | m2 | 164,39400  | 850,00 | 139 734,90      |
|               | 346275115R00                         | Přízdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm | m2 | -164,39400 | 850,00 | -139 734,90     |

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

výkr. č. D.1-02-003 :

viz. det. A výkr. č. D.1-02-009 :

atika u střechy S2 :  $(14,0+1,05+12,8+1,02+16,1)*0,9$

40,47300

$(30,65+2,15+6,0+0,35+7,35)*0,9$

41,85000

$(9,85+1,8+1,7+1,7+32,3)*0,9$

42,61500

$43,84*0,9$

39,45600

|   |              |   |    |         |          |          |
|---|--------------|---|----|---------|----------|----------|
| 2 | 314232521T00 | Provedení drobných oprav komínového zdiva s doplněním vypadaných částí cca 25% z plochy | m2 | 1,95000 | 1 550,00 | 3 022,50 |
|---|--------------|---|----|---------|----------|----------|

výkr. č. D.1-02+003 :

komíny :  $(7,8/100)*25$

1,95000

|                |                              |  |    |          |        |                  |
|----------------|------------------------------|--|----|----------|--------|------------------|
| <b>Díl: 62</b> | <b>Úpravy povrchů vnější</b> |  |    |          |        | <b>66 494,80</b> |
| 3              | 622471317RW3                 | Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikonová, složitost 1 ÷ 2, | m2 | 52,70200 | 259,00 | 13 649,82        |

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x nátěr.

výkr. č. D.1-02+003 :

komíny :  $(1,05+1,05+0,45+0,45)*1,0$

3,00000

$(0,75+0,75+0,45+0,45)*1,0*2$

4,80000

povrch stěn tubusu(kinosálu) u střechy S2 :  $(2*3,14*14,3*0,5)$

44,90200

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č.           | Číslo položky                         | Název položky   | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem      |
|----------------|---------------------------------------|---|----|----------|-----------|-------------|
| 4              | 622472112R00                          | Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí štuková ze suché maltové směsi<br>stupeň složitosti 1+2, ručně,<br>kompletní omítkové souvrství<br>Omítka ze suché směsi<br>Tloušťka jádra 15 mm, tloušťka štuku 2 mm.<br>výkr. č. D.1-02+003 :<br>komíny : (1,05+1,05+0,45+0,45)*1,0<br>(0,75+0,75+0,45+0,45)*1,0*2<br>povrch stěn tubusu(kinosálu) u střechy S2 : (2*3,14*14,3*0,5) | m2 | 52,70200 | 580,00    | 30 567,16   |
| 5              | 622904112R00                          | Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2<br>výkr. č. D.1-02+003 :<br>komíny : (1,05+1,05+0,45+0,45)*1,0<br>(0,75+0,75+0,45+0,45)*1,0*2<br>povrch stěn tubusu(kinosálu) u střechy S2 : (2*3,14*14,3*0,5)  | m2 | 52,70200 | 85,00     | 4 479,67    |
| 6              | 621500600                             | Odstanění nesoudružné vrstvy, přebroušení povrchu, očištění, provedení ošetření spojovacím<br>mústkem, cementový postřík max. v tl. 3 mm se zatažením hldítkem<br>výkr. č. D.1-02-003 :<br>povrch stěn u střechy S1 : 2*3,14*14,1*0,75  | m2 | 66,41100 | 268,00    | 17 798,15   |
| <b>Díl: 63</b> | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b> |   |    |          |           | <b>0,00</b> |
| 7              | 631313611T00                          | Vyrovňovací betonová mazanina C 16-20, nad vyzděnou atikou a stávající atikou   | m3 | 2,73990  | 3 420,00  | 9 370,46    |
| 7              | 631313611T00                          | Vyrovňovací betonová mazanina C 16-20, nad vyzděnou atikou a stávající atikou<br>výkr. č. D.1-02-003 :<br>viz. det. A výkr. č. D.1-02-009 :<br>atika u střechy S2 : (14,0+1,05+12,8+1,02+16,1)*0,15*0,1   | m3 | -2,73990 | 3 420,00  | -9 370,46   |
|                |                                       |   |    |          | 0,67455   |             |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky   | MJ | Množství   | Cena / MJ | Celkem     |
|------|---------------|---|----|------------|-----------|------------|
|      |               | (30,65+2,15+6,0+0,35+7,35)*0,15*0,1   |    | 0,69750    |           |            |
|      |               | (9,85+1,8+1,7+1,7+32,3)*0,15*0,1  |    | 0,71025    |           |            |
|      |               | 43,84*0,15*0,1  |    | 0,65760    |           |            |
| 8    | 631631200T00  | Výšková úprava podkladních soklů VZT  | m3 | 2,63450    | 5 800,00  | 15 280,10  |
| 8    | 631631200T00  | Výšková úprava podkladních soklů VZT  | m3 | -2,63450   | 5 800,00  | -15 280,10 |
|      |               | - Očistění, napenetrování nátěrem - spojovacím můstkem  |    |            |           |            |
|      |               | - do stávající konstrukce na cementovou maltu vlepení výrtuže R12/300 po 200 mm k provázání s novou konstrukcí  |    |            |           |            |
|      |               | - podkladní sokl výškově upravit betonem C20/25 ve stávající tl. 150 mm o 200 mm  |    |            |           |            |
|      |               | nebo dle konečné tloušťky střešního soubstrví   |    |            |           |            |
|      |               | - vč. bednění a odbednění   |    |            |           |            |
|      |               | výkr. č. D.1-02-003 : 2,7*4,0*0,2   |    | 2,16000    |           |            |
|      |               | 1,75*1,15*0,2   |    | 0,40250    |           |            |
|      |               | 0,6*0,6*0,2   |    | 0,07200    |           |            |
| 9    | 632451014T00  | Vyrovnávací potěr ze směsi, v pásu, tl.50 mm, vč. jednostranného bednění  | m2 | 23,10000   | 940,00    | 21 714,00  |
| 10   | 632451014T01  | Vyrovnávací potěr ze směsi, v pásu, tl.50 mm, vč. jednostranného bednění  | m3 | -23,10000  | 940,00    | -21 714,00 |
|      |               | Položka je určena pro vyrovnávací potěr ze směsi provedený v pásu na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců pod |    |            |           |            |
|      |               | Přespádování stávajícího povrchu atiky  |    |            |           |            |
|      |               | výkr. č. D.1-02-003 :   |    |            |           |            |
|      |               | Detail A - výkr. č. D.1-02-009 : (43,0+1,2+1,2+44,4+2,0+0,5+44,5+1,8+1,8+44,4)*0,125  |    | 23,10000   |           |            |
| 10   | 637351111R00  | Bednění boků vyrovnávací mazaniny, obě strany - zřízení   | m  | 182,66000  | 250,00    | 45 665,00  |
| 11   | 637351111R01  | Bednění boků vyrovnávací mazaniny, obě strany - zřízení   | m  | -182,66000 | 250,00    | -45 665,00 |
|      |               | výkr. č. D.1-02-003 :   |    |            |           |            |



## Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

viz. det. A výkr. č. D.1-02-009 :

atika u střechy S2 : (14,0+1,05+12,8+1,02+16,1)

44,97000

(30,65+2,15+6,0+0,35+7,35)

46,50000

(9,85+1,8+1,7+1,7+32,3)

47,35000

43,84

43,84000

|    |              |  |   |            |       |            |
|----|--------------|--|---|------------|-------|------------|
| 11 | 637351113R00 | Bednění boků vyrovnávací mazaniny, obě strany - odstranění | m | 182,66000  | 80,00 | 14 612,80  |
| 12 | 637351113R01 | Bednění boků vyrovnávací mazaniny, obě strany - odstranění | m | -182,66000 | 80,00 | -14 612,80 |

výkr. č. D.1-02-003 :

viz. det. A výkr. č. D.1-02-009 :

atika u střechy S2 : (14,0+1,05+12,8+1,02+16,1)

44,97000

(30,65+2,15+6,0+0,35+7,35)

46,50000

(9,85+1,8+1,7+1,7+32,3)

47,35000

43,84

43,84000

|                |   |  |    |             |       |                  |
|----------------|---|--|----|-------------|-------|------------------|
| <b>Díl: 95</b> | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> |  |    |             |       | <b>48 400,00</b> |
| 12             | 952901411T00  | Vyčištění ostatních objektů - půda, krov | m2 | 1 920,00000 | 20,00 | 38 400,00        |

Položka je určena pro vyčištění ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů. zametení, vysátí.

Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem budovy.

Výška podlaží nerozhoduje.

Před provedením nových skladeb izolace střechy a před předáním střechy.

670+1250

1 920,00000

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č.   | Číslo položky | Název položky   | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    |
|--|---------------|---|----|----------|-----------|-----------|
| 13   | 955145112T00  | Ventilační potrubí - demontáž a zpětná montáž hlavice, demontáž nastavení potrubí, provedení celk., repase potrubí i hlavice, nový nátěr  | ks | 2,00000  | 5 000,00  | 10 000,00 |
| <b>Díl: 96 Bourání konstrukcí 330 836,15</b> |               |   |    |          |           |           |
| 14   | 970051160R00  | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm<br>výkr. č. D.1-02-005 :<br>otvor pro přístup na střechu : 0,2*4   | m  | 0,80000  | 4 800,00  | 3 840,00  |
|  |               |   |    | 0,80000  |           |           |
| 15   | 970054160R00  | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně , do D 160 mm<br>výkr. č. D.1-02-005 :<br>otvor pro přístup na střechu : 0,2*4   | m  | 0,80000  | 650,00    | 520,00    |
|  |               |   |    | 0,80000  |           |           |
| 16   | 970251200R00  | Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm<br>výkr. č. D.1-02-005 :<br>otvor pro přístup na střechu : (1,2+0,6+0,6-+0,2)<br>0,2+0,2+0,6+0,6+0,6  | m  | 4,40000  | 1 400,00  | 6 160,00  |
|  |               |   |    | 2,20000  |           |           |
|  |               |   |    | 2,20000  |           |           |
| 17   | 978015231R00  | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva<br>1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %<br>odstranění nesoudružných částí :<br>povrch stěn tubusu(kinosálu) u střechy S2 : (2*3,14*14,3*0,5) | m2 | 44,90200 | 22,00     | 987,84    |
|  |               |   |    | 44,90200 |           |           |
| 18   | 978015291R00  | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva<br>1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %<br>výkr. č. D.1-02+003 :  | m2 | 7,80000  | 85,00     | 663,00    |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky   | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|---|----|-------------|-----------|------------------|
|                |               | komíny : $(1,05+1,05+0,45+0,45)*1,0$  |    | 3,00000     |           |                  |
|                |               | $(0,75+0,75+0,45+0,45)*1,0*2$   |    | 4,80000     |           |                  |
| 19             | 712990813R00  | Odstranění povlakové krytiny střech ostatní násypu nebo nánosů do 10° tloušťky přes 50 do 100 mm,   | m2 | 1 290,00000 | 60,00     | 77 400,00        |
|                |               | výkr. č. D.1-02-002 a D.1-02-001 :  |    |             |           |                  |
|                |               | vodorovně : 1290  |    | 1 290,00000 |           |                  |
| 20             | 979087112R00  | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m, | t  | 216,38144   | 120,00    | 25 965,77        |
| 21             | 979011111R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím  | t  | 216,38144   | 150,00    | 32 457,22        |
| 22             | 979011121R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží   | t  | 216,38144   | 80,00     | 17 310,52        |
| 23             | 979081111R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km  | t  | 216,38144   | 190,00    | 41 112,47        |
|                |               | Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.   |    |             |           |                  |
| 24             | 979081121R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km  | t  | 1 081,90718 | 15,00     | 16 228,61        |
| 25             | 979990001R00  | Poplatek za skládku stavební suti   | t  | 216,38144   | 500,00    | 108 190,72       |
| <b>Díl: 99</b> |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>  |    |             |           | <b>17 504,45</b> |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky  | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem     |
|------|---------------|--|----|-----------|-----------|------------|
| 26   | 999281211R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších pláštů dosavadních objektů<br>výšky do 25 m | t  | 50,77104  | 650,00    | 33 001,18  |
| 27   | 999281211R01  | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších pláštů dosavadních objektů<br>výšky do 25 m | t  | -23,84112 | 650,00    | -15 496,73 |

oborů 801, 803, 811 a 812

|                 |                          |  |    |             |       |           |
|-----------------|--------------------------|--|----|-------------|-------|-----------|
| <b>Díl: 712</b> | <b>Povlakové krytiny</b> | <b>2 854 618,54</b>  |    |             |       |           |
| 27              | 712311101RT1             | Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, bez dodávky materiálu | m2 | 1 375,75700 | 15,00 | 20 636,36 |

výkr. č. D.1-02-004 a D.1-02-003 :

skladba S1 : (3,14\*14,1\*14,1)-(3,14\*12,6\*12,6)

125,75700

skladba S2 : 1250

1 250,00000

|    |              |  |    |             |        |            |
|----|--------------|--|----|-------------|--------|------------|
| 28 | 712341559RT2 | Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 2 vrstvy, bez dodávky pásu | m2 | 1 375,75700 | 180,00 | 247 636,26 |
|----|--------------|--|----|-------------|--------|------------|

výkr. č. D.1-02-004 a D.1-02-003 :

skladba S1 : (3,14\*14,1\*14,1)-(3,14\*12,6\*12,6)

125,75700

skladba S2 : 1250

1 250,00000

|    |              |  |    |           |        |           |
|----|--------------|--|----|-----------|--------|-----------|
| 29 | 712341659RT1 | Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením bodově, 1 vrstva, bez dodávky pásu | m2 | 125,75700 | 110,00 | 13 833,27 |
|----|--------------|--|----|-----------|--------|-----------|

výkr. č. D.1-02-004 a D.1-02-003 :

skladba S1 : (3,14\*14,1\*14,1)-(3,14\*12,6\*12,6)

125,75700

|    |              |   |    |             |       |            |
|----|--------------|---|----|-------------|-------|------------|
| 30 | 712351111RT1 | Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu | m2 | 1 250,00000 | 90,00 | 112 500,00 |
|----|--------------|---|----|-------------|-------|------------|

výkr. č. D.1-02-004 a D.1-02-003 :

skladba S2 : 1250

1 250,00000

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky   | MJ  | Množství    | Cena / MJ | Celkem     |
|------|---------------|---|-----|-------------|-----------|------------|
| 31   | 712511101RZ1  | Povlaková krytina střech obých natěradly za studena nátěrem asfaltovým lakem penetračním (ALP), 1 x nátěr, včetně dodávky materiálu<br>výkr. č. D.1-02-004 a D.1-02-003 : 670   | m2  | 544,24300   | 35,00     | 19 048,51  |
|      |               | výkr. č. D.1-02-004 a D.1-02-003 : -((3,14*14,1*14,1)-(3,14*12,6*12,6))   |     | 670,00000   |           | -125,75700 |
| 32   | 712541559RT2  | Povlaková krytina střech obých pásy přitavením v celé ploše, 2 vrstvy, materiál ve specifikaci<br>výkr. č. D.1-02-004 a D.1-02-003 : 670  | m2  | 544,24300   | 220,00    | 119 733,46 |
|      |               | výkr. č. D.1-02-004 a D.1-02-003 : -((3,14*14,1*14,1)-(3,14*12,6*12,6))   |     | 670,00000   |           | -125,75700 |
| 33   | 712541659RT1  | Povlaková krytina střech obých pásy přitavením bodově, 1 vrstva, materiál ve specifikaci<br>výkr. č. D.1-02-004 a D.1-02-003 : 670  | m2  | 544,24300   | 120,00    | 65 309,16  |
|      |               | výkr. č. D.1-02-004 a D.1-02-003 : -((3,14*14,1*14,1)-(3,14*12,6*12,6))   |     | 670,00000   |           | -125,75700 |
| 34   | 712591176R00  | Povlaková krytina střech obých ostatní připevnění izolace kotevními terči<br>materiál: - vrtací chránička pro sypký materiál<br>- mechanická kotva<br>výkr. č. D.1-02-0015 :<br>kotvení části A : 144,5*6<br>137,4*5<br>968,1*4 | kus | 9 000,00000 | 80,00     | 720 000,00 |
|      |               |   |     | 867,00000   |           |            |
|      |               |   |     | 687,00000   |           |            |
|      |               |   |     | 3 872,40000 |           |            |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

|                            |             |
|----------------------------|-------------|
|                            | 754,56000   |
| kotvení části B : 125,76*6 |             |
| 544,24*5                   | 2 721,20000 |
| 9000-8902,16               | 97,84000    |

|    |              |  |    |           |       |           |
|----|--------------|--|----|-----------|-------|-----------|
| 35 | 712811101RZ1 | Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena nátěrem 1 x, penetračním lakem (ALP), včetně dodávky materiálu | m2 | 375,27840 | 35,00 | 13 134,74 |
|----|--------------|--|----|-----------|-------|-----------|

|   |           |
|---|-----------|
| na konstrukce převyšující úroveň střechy,   |           |
| vnitřní atika pro S1 :  |           |
| výkr. č. D.1-02-004 a D.1-02-003 : 2*3,14*14,1*0,4  | 35,41920  |
| svislá izolace atiky okolo střechy S2 :   |           |
| z vnější strany kruhového objektu : 2*3,14*14,3*0,8                                       | 71,84320  |
| (13,92+1,2+1,2+16,0+30,8+2,0+6,4+0,5+7,02+10,0+1,8+2,3+1,8+32,2+44,4)*(1,0+0,15+0,1+0,15) | 240,15600 |
| okolo světlíku : (1,1+1,1+1,1+1,1)*0,45*2   | 3,96000   |
| okolo konstrukce komínů : (1,05+1,05+0,45+0,45)*0,5                                       | 1,50000   |
| (0,75+0,75+0,45+0,45)*0,5*2   | 2,40000   |
| ostatní : 20  | 20,00000  |

|    |              |   |    |           |        |           |
|----|--------------|---|----|-----------|--------|-----------|
| 36 | 712841559RT1 | Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci | m2 | 375,27840 | 120,00 | 45 033,41 |
|----|--------------|---|----|-----------|--------|-----------|

|   |           |
|---|-----------|
| na konstrukce převyšující úroveň střechy,   |           |
| vnitřní atika pro S1 :  |           |
| výkr. č. D.1-02-004 a D.1-02-003 : 2*3,14*14,1*0,4  | 35,41920  |
| svislá izolace atiky okolo střechy S2 :   |           |
| z vnější strany kruhového objektu : 2*3,14*14,3*0,8                                       | 71,84320  |
| (13,92+1,2+1,2+16,0+30,8+2,0+6,4+0,5+7,02+10,0+1,8+2,3+1,8+32,2+44,4)*(1,0+0,15+0,1+0,15) | 240,15600 |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky   | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem     |
|------|---------------|---|----|-----------|-----------|------------|
|      |               | okolo světlíku : $(1,1+1,1+1,1+1,1)*0,45*2$   |    | 3,96000   |           |            |
|      |               | okolo konstrukce komínů : $(1,05+1,05+0,45+0,45)*0,5$   |    | 1,50000   |           |            |
|      |               | $(0,75+0,75+0,45+0,45)*0,5*2$   |    | 2,40000   |           |            |
|      |               | ostatní : 20  |    | 20,00000  |           |            |
| 37   | 712841559RT2  | Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 2 vrstvy, materiál ve specifikaci | m2 | 609,85224 | 240,00    | 146 364,54 |
|      |               | na konstrukce převyšující úroveň střechy,   |    |           |           |            |
|      |               | vnitřní atika pro S1 :  |    |           |           |            |
|      |               | výkr. č. D.1-02-004 a D.1-02-003 : $2*3,14*14,1*0,3$  |    | 26,56440  |           |            |
|      |               | svislá izolace atiky okolo střechy S2 :   |    |           |           |            |
|      |               | z vnější strany kruhového objektu : $2*3,14*14,3*0,8$   |    | 71,84320  |           |            |
|      |               | $2*3,14*14,38*0,6$  |    | 54,18384  |           |            |
|      |               | $(13,92+1,2+1,2+16,0+30,8+2,0+6,4+0,5+7,02+10,0+1,8+2,3+1,8+32,2+44,4)*(1,1+0,255)$               |    | 232,43670 |           |            |
|      |               | $(13,92+1,2+1,2+16,0+30,8+2,0+6,4+0,5+7,02+10,0+1,8+2,3+1,8+32,2+44,4)*(0,25+0,25+0,265)$         |    | 131,22810 |           |            |
|      |               | atika z venkovní strany :   |    |           |           |            |
|      |               | $(13,92+1,2+1,2+16,0+30,8+2,0+6,4+0,5+7,02+10,0+1,8+2,3+1,8+32,2+44,4)*(0,15+0,1+0,15)$           |    | 68,61600  |           |            |
|      |               | okolo světlíku : $(1,1+1,1+1,1+1,1)*0,3*2$  |    | 2,64000   |           |            |
|      |               | okolo konstrukce komínů : $(1,05+1,05+0,45+0,45)*0,3$   |    | 0,90000   |           |            |
|      |               | $(0,75+0,75+0,45+0,45)*0,3*2$   |    | 1,44000   |           |            |
|      |               | ostatní : 20  |    | 20,00000  |           |            |
| 38   | 712997001RT1  | Přilepení polystyrenových klínů do asfaltu  | m  | 397,20800 | 20,00     | 7 944,16   |
|      |               | výkr. č. D.1-02-004 :   |    |           |           |            |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky   | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|---|----|-------------|-----------|-----------|
|      |               | D.1-02-009, D.1-02-012 :  |    |             |           |           |
|      |               | D.1-02-011 : 13,92+1,2+13,08+1,2+16,0+30,8+2,0+6,4+0,5+7,2+10,0+1,8+2,3+1,8+32,2+44,4 |    | 184,80000   |           |           |
|      |               | 2*3,14*14,5   |    | 91,06000    |           |           |
|      |               | 2*3,14*14,1   |    | 88,54800    |           |           |
|      |               | 1,05+1,05+0,65+0,65   |    | 3,40000     |           |           |
|      |               | 0,75+0,75+0,65+0,65   |    | 2,80000     |           |           |
|      |               | (0,8+0,8+1,0+1,0)*2   |    | 7,20000     |           |           |
|      |               | 2,9+2,9+4,0+4,0   |    | 13,80000    |           |           |
|      |               | 0,95+0,95+0,45+0,45   |    | 2,80000     |           |           |
|      |               | 0,8+0,8+0,6+0,6   |    | 2,80000     |           |           |
| 39   | 712300831T10  | Odstranění geotextilie ochranné střech do 10° 1vrstvé                                 | m2 | 1 498,44400 | 15,00     | 22 476,66 |
|      |               | výkr. č. D.1-02-002 a D.1-02-001 :  |    |             |           |           |
|      |               | vodorovně : 1290  |    | 1 290,00000 |           |           |
|      |               | svisle : (13,92+1,1+12,8+1,1+16,0+13,08+2,0+6,2+0,5+7,2)*0,8                          |    | 59,12000    |           |           |
|      |               | (10,0+1,8+1,8+2,1+14,5+44,2)*0,8  |    | 59,52000    |           |           |
|      |               | (2*3,14*14,3)   |    | 89,80400    |           |           |
| 40   | 712300831T11  | Odstranění foie HDPE střech do 10° 1vrstvé s vytažením na atiku                       | m2 | 1 498,44400 | 18,00     | 26 971,99 |
|      |               | výkr. č. D.1-02-002 a D.1-02-001 :  |    |             |           |           |
|      |               | vodorovně : 1290  |    | 1 290,00000 |           |           |
|      |               | svisle : (13,92+1,1+12,8+1,1+16,0+13,08+2,0+6,2+0,5+7,2)*0,8                          |    | 59,12000    |           |           |
|      |               | (10,0+1,8+1,8+2,1+14,5+44,2)*0,8  |    | 59,52000    |           |           |
|      |               | (2*3,14*14,3)   |    | 89,80400    |           |           |
| 41   | 712500831T00  | Odstranění Pe folie podkladní střech oblých 1vrstva                                   | m2 | 696,56440   | 20,00     | 13 931,29 |



## Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky  | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|--|----|-----------|-----------|-----------|
|      |               | výkr. č. D.1-02-002 a D.1-02-001 :   |    |           |           |           |
|      |               | vodorovně : 670  |    | 670,00000 |           |           |
|      |               | svisle : 2*3,14*14,1*0,3   |    | 26,56440  |           |           |
| 42   | 712500831T01  | Odstranění podkladní geotextilie střech oblých 1vrstva   | m2 | 696,56440 | 20,00     | 13 931,29 |
|      |               | výkr. č. D.1-02-002 a D.1-02-001 :   |    |           |           |           |
|      |               | vodorovně : 670  |    | 670,00000 |           |           |
|      |               | svisle : 2*3,14*14,1*0,3   |    | 26,56440  |           |           |
| 43   | 712500831T02  | Odstranění folie z měkčeného PVC střech oblých 1vrstva   | m2 | 696,56440 | 50,00     | 34 828,22 |
|      |               | výkr. č. D.1-02-002 a D.1-02-001 :   |    |           |           |           |
|      |               | vodorovně : 670  |    | 670,00000 |           |           |
|      |               | svisle : 2*3,14*14,1*0,3   |    | 26,56440  |           |           |
| 44   | 712712001     | Demontáž větracích komínků   | ks | 10,00000  | 50,00     | 500,00    |
|      |               | 7+3  |    | 10,00000  |           |           |
| 45   | 712742559T00  | Zesílení povlak.krytiny pásy přítav. NAIP š.1000 mm  | m  | 9,00000   | 240,00    | 2 160,00  |
|      |               | zesílení hydroizolačního pláště 1,0*1,0 m2 : 1,0*9   |    | 9,00000   |           |           |
| 46   | 11163111R     | lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý | kg | 218,70600 | 45,00     | 9 841,77  |
|      |               | penetral ALP, balení po 160 kg   |    |           |           |           |
|      |               | *2017 bal. po 9 kg   |    |           |           |           |

Výrobky z asfaltu - stavebně izolační asfalty, tmely, dlaždice, a desky asfaltové, PND 23-015-92.

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

K penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace.

2916,08\*0,075

218,70600

|    |           |  |   |           |       |           |
|----|-----------|--|---|-----------|-------|-----------|
| 47 | 28375982R | klín atikový pěnový polystyren; š = 100,0 mm; v = 100 mm; l = 1 000 mm | m | 400,00000 | 27,00 | 10 800,00 |
|----|-----------|--|---|-----------|-------|-----------|

výkr. č. D.1-02-004 :

D.1-02-009, D.1-02-012 :

D.1-02-011 : 13,92+1,2+13,08+1,2+16,0+30,8+2,0+6,4+0,5+7,2+10,0+1,8+2,3+1,8+32,2+44,4

184,80000

2\*3,14\*14,5

91,06000

2\*3,14\*14,1

88,54800

1,05+1,05+0,65+0,65

3,40000

0,75+0,75+0,65+0,65

2,80000

(0,8+0,8+1,0+1,0)\*2

7,20000

2,9+2,9+4,0+4,0

13,80000

0,95+0,95+0,45+0,45

2,80000

0,8+0,8+0,6+0,6

2,80000

400-397,208

2,79200

|    |            |   |    |             |        |            |
|----|------------|---|----|-------------|--------|------------|
| 48 | 628522502R | pás izolační z modifikovaného asfaltu barva červená; natavitelný; nosná vložka polyester + skelná mříž; horní strana posyp - břidlice; spodní strana PE fólie; tl. 4,5 mm | m2 | 2 119,79500 | 132,00 | 279 812,94 |
|----|------------|---|----|-------------|--------|------------|

pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu, barva červená

vložka nosná - impregnovaná polyesterová rohož vyztužená skleněnými vlákny

plošná hmotnost - 190 g.m-2

povrchová úprava - vrchní - břidličný posyp

- spodní - PE fólie

tloušťka pásu - 4,5 mm

rozměr pásu - 7,5 x 1 m

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

výkr. č. D.1-02-003 a D.1-02-004 :

rovná plocha střechy : 1250\*1,15

1 437,50000

vytažení na atiku a svislé stěny : 583,3\*1,15

670,79500

zesílení hydroizolace střešního pláště ozn. 13 : (1,0+1,0\*9)\*1,15

11,50000

|    |            |   |    |           |        |            |
|----|------------|---|----|-----------|--------|------------|
| 49 | 628522531R | pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelený; natavitelný; nosná vložka polyester + skelná mříž; horní strana posyp - břidlice; spodní strana PE fólie; tl. 4,5 mm | m2 | 807,79450 | 132,00 | 106 628,87 |
|----|------------|---|----|-----------|--------|------------|

Hydroizolační pás z SBS modifikovaného asfaltu s kvalitní COMBINOVANOU vložkou a s hrubozrnným břidličným ochranným posypem. Kombinovaná vložka je vyrobena z polyesterové rohože, skleněné mřížky a dalších komponentů.

Asfaltový pás je vhodný k prodloužení životnosti asfaltových hydroizolací, a to zejména na méně stabilních podkladech. Je určený do hydroizolací střech ze dvou asfaltových pásů jako vrchní pás. Celoplošně se natavuje na podkladní SBS modifikovaný nebo oxidovaný asfaltový pás.

vložka nosná - Kombinovaná vložka je vyrobena z polyesterové rohože, skleněné mřížky a dalších komponentů

povrchová úprava - vrchní - břidličný ochranný posyp

- spodní - PE fólie

tloušťka pásu - 4,5 mm

rozměr pásu - 7,5 x 1 m

výkr. č. D.1-02-003 a D.1-02-004 :

plocha kopule : 541,25\*1,15

622,43750

plocha prstence : 125,76\*1,15

144,62400

vytažení na stěny : 35,42\*1,15

40,73300

|    |           |  |    |             |        |            |
|----|-----------|--|----|-------------|--------|------------|
| 50 | 62852265R | pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm | m2 | 2 203,33900 | 130,00 | 286 434,07 |
|----|-----------|--|----|-------------|--------|------------|

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu  
 vložka nosná - skleněná tkanina  
 povrchová úprava - vrchní - minerální jemnozrný posyp  
 - spodní - PE fólie  
 tloušťka pásu - 4,0 mm  
 rozměr pásu - 7,5 x 1 m

výkr. č. D.1-02-003 a D.1-02-004 :

rovná plocha střechy : 1250\*1,15 1 437,50000

vytažení na atiku a svislé stěny : 339,86\*1,15 390,83900

prořez na opravu parozábrany : 1250\*0,3 375,00000

|    |            |   |    |           |        |            |
|----|------------|---|----|-----------|--------|------------|
| 51 | 628522691R | pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm | m2 | 807,79450 | 130,00 | 105 013,29 |
|----|------------|---|----|-----------|--------|------------|

Hydroizolační pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou z AL fólie (8 µm) kaširovanou skleněnými vlákny (60 g/m2). Na horním povrchu je pás opatřen jemným separačním posypem. Na spodním povrchu je opatřen separační PE fólií.  
 Je určený pro použití do povlakových hydroizolací spodní stavby plnicích zároveň funkci izolace proti pronikání radonu do staveb. Ve střechách jej lze použít jako parotěsnicí vrstvu.

pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu  
 vložka nosná - AL fólie kaširovaná skleněnými vlákny  
 povrchová úprava - vrchní - minerální jemnozrný posyp  
 - spodní - PE fólie  
 tloušťka pásu - 4,0 mm  
 rozměr pásu - 7,5 x 1 m  
 výkr. č. D.1-02-003 a D.1-02-004 :

plocha kopule : 541,25\*1,15 622,43750

plocha prstence : 125,76\*1,15 144,62400

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

vytažení na stěny : 35,42\*1,15

40,73300

|    |            |   |    |             |        |            |
|----|------------|---|----|-------------|--------|------------|
| 52 | 628522699R | pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná tkanina; horní strana PE fólie; spodní strana stahovací fólie; tl. 3,0 mm | m2 | 2 916,08950 | 120,00 | 349 930,74 |
|----|------------|---|----|-------------|--------|------------|

Samolepicí asfaltový pás je vyroben z SBS modifikovaného asfaltu. Nosnou vložkou je skleněná tkanina plošné hmotnosti 200 g/m<sup>2</sup>. Tento druh vložky dává pásu vysokou pevnost. Pás je na horním povrchu opatřen spalitelnou PE fólií. Na spodním povrchu je opatřen ochrannou snímatelnou fólií. Samolepicí pás umožní aplikovat hydroizolační vrstvu z asfaltového pásu bez použití plamene na podklad, tím dochází k urychlení realizace celé skladby. Uplatní se také u objektů, konstrukcí a vrstev, kde nelze použít natavování pásu pomocí plamene (např. u dřevostaveb).

pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu, samolepicí

vložka nosná - skleněná tkanina

povrchová úprava - vrchní - PE fólie

- spodní - ochranná snímatelná fólie, samolepicí vrstva

tloušťka pásu - 3,0 mm

rozměr pásu - 10,0 x 1 m

výkr. č. D.1-02-003 a D.1-02-004 :

plocha kopule : 541,25\*1,15

622,43750

plocha prstence : 125,76\*1,15

144,62400

vytažení na stěny : 35,42\*1,15

40,73300

výkr. č. D.1-02-003 a D.1-02-004 :

rovná plocha střechy : 1250\*1,15

1 437,50000

vytažení na atiku a svislé stěny : 583,3\*1,15

670,79500

53 998712202R00

Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m  
50 m vodorovně

%

27 944,35000

1,50

41 916,53

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č.                            | Číslo položky | Název položky  | MJ | Množství           | Cena / MJ | Celkem              |
|---------------------------------|---------------|--|----|--------------------|-----------|---------------------|
| 54                              | 979087113R00  | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky  | t  | 6,69121            | 500,00    | 3 345,61            |
| 55                              | 979011111R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím   | t  | 6,69121            | 150,00    | 1 003,68            |
| 56                              | 979011121R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží  | t  | 6,69121            | 80,00     | 535,30              |
| 57                              | 979081111R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km<br><i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>   | t  | 6,69121            | 190,00    | 1 271,33            |
| 58                              | 979081121R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km   | t  | 93,67694           | 15,00     | 1 405,15            |
| 59                              | 979990121R00  | Poplatek za skládku asfaltové pásy   | t  | 6,69121            | 1 600,00  | 10 705,94           |
| <b>Díl: 713 Izolace tepelné</b> |               |  |    |                    |           | <b>2 055 896,11</b> |
| 60                              | 713104221R00  | Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, připevněné drátem, přibitím, přestřelením nebo na trny, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm<br><i>výkr. č. D.1-02-002 a D.1-02-001 :<br/>vodorovně : 1290</i> | m2 | 1 290,00000        | 25,00     | 32 250,00           |
|                                 |               |  |    | <i>1 290,00000</i> |           |                     |
| 61                              | 713104221T00  | Odstr. tep. izol. střech obých ,kotv, minerál tl. do 100 mm<br><i>výkr. č. D.1-02-002 a D.1-02-001 :<br/>vodorovně : 670</i>   | m2 | 670,00000          | 45,00     | 30 150,00           |
|                                 |               |  |    | <i>670,00000</i>   |           |                     |
| 62                              | 713131151T00  | Montáž izolace na tmel a hmožd. 6 ks/m2, pórobeton vč. dodávky talířových hmoždinek a lepícího tm.   | m2 | 216,83320          | 180,00    | 39 029,98           |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

Podklad porobeton nebo děrovaná cihla.

Položka obsahuje: očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmele, osazení desek, vyvrtání otvorů, montáž hmoždinek, zatření hmoždinek lepicím tmelem.

V položce je zakalkulována dodávka lepicího tmele, hmoždinek. Dodávka izolačního materiálu se oceňuje ve specifikaci.

Při stanovení množství měrných jednotek se z celkového množství neodečítají otvory nebo neizolované plochy menší než 1 m<sup>2</sup>.

výkr. č. D.1-02-003 :

viz. det. A výkr. č. D.1-02-009 :

atika u střechy S2 :  $(13,92+1,12+12,38+1,12+16,0)*1,0$

44,54000

$(30,8+1,92+5,78+0,42+7,2)*1,0$

46,12000

$(10,0+1,72+1,68+1,72+32,2)*1,0$

47,32000

$33,7*1,0$

33,70000

okolokruhové části budovy :  $2*3,14*14,38*0,5$

45,15320

|    |              |   |    |             |        |            |
|----|--------------|---|----|-------------|--------|------------|
| 63 | 713141131T00 | Izolace tepelná střech plně lep.střešním lepidlem pro lepení tepelně izolačních desek,1vrstvá, vlhkostně tvrdnoucí jednokomponentní polyuretanové střešní lepidlo | m2 | 3 888,04800 | 155,00 | 602 647,44 |
|----|--------------|---|----|-------------|--------|------------|

materiál - vlhkostně tvrdnoucí jednokomponentní polyuretanové střešní lepidlo

výkr. č. D.1-02-004 a D.1-02-003 :

skladba S1 : 670\*2

1 340,00000

skladba S2 : 1250\*2

2 500,00000

vrch atiky hlavní střechy ze spádových klínů :

48,04800

$(13,92+1,2+13,08+1,2+16,0+30,8+2,0+6,4+0,5+7,2+10,0+1,8+2,3+1,8+32,2+44,4)*0,26$

|      |           |   |    |             |        |            |
|------|-----------|---|----|-------------|--------|------------|
| 63-1 | 713141131 | Izolace tepelná střech plně lep.za studena,1vrstvá - příplatek za vyšší spotřebu lepidla, vysoká nerovnost podkladu | m2 | 1 250,00000 | 125,00 | 156 250,00 |
|------|-----------|---|----|-------------|--------|------------|

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

|    |           |   |    |           |       |           |
|----|-----------|---|----|-----------|-------|-----------|
| 64 | 28375948R | deska izolační EPS 100 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,220 m2K/W; U = 0,450 W/m2K; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 | m2 | 269,84600 | 90,00 | 24 286,14 |
|----|-----------|---|----|-----------|-------|-----------|

1000 x 500 x 80 mm

Souč. tepelné vodivosti 0,036

výkr. č. D.1-02-003 :

viz. det. A výkr. č. D.1-02-009 :

svislá vnitřní strana atiky u střechy S2 : (13,92+1,12+12,38+1,12+16,0)\*1,0\*1,03

45,87620

(30,8+1,92+5,78+0,42+7,2)\*1,0\*1,03

47,50360

(10,0+1,72+1,68+1,72+32,2)\*1,0\*1,03

48,73960

33,7\*1,0\*1,03

34,71100

okolokruhové části budovy : 2\*3,14\*14,38\*0,5\*1,03

46,50780

materiál na přřezy : 46,5078

46,50780

|    |           |   |    |           |          |            |
|----|-----------|---|----|-----------|----------|------------|
| 65 | 28375972R | deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK | m3 | 270,29000 | 1 630,00 | 440 572,70 |
|----|-----------|---|----|-----------|----------|------------|

Souč. tepelné vodivosti 0,035 W/m K

Tepelná izolace pro dodatečné vyspádování plochých střech.

Spádové desky jsou vyráběny na zakázku v libovolném spádu dle požadavků zákazníka.

Formát:

1000 x 1000 mm

1000 x 500 mm

deska rovná : 164,01

164,01000

spádový klín typizovaný : 92,05

92,05000



## Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

|                                |         |
|--------------------------------|---------|
| spádový klín standardní : 7,33 | 7,33000 |
| spádový klín atiky : 4,9       | 4,90000 |
| na přířezy : 2                 | 2,00000 |

|      |             |  |    |            |          |             |
|------|-------------|--|----|------------|----------|-------------|
| 65-1 | 28375972    | deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK  | m3 | -104,28000 | 1 630,00 | -169 976,40 |
| 65-2 | 28375972.XX | deska EPS 150 rovné desky  | m3 | 104,28000  | 1 545,00 | 161 112,60  |
| 66   | 63151367R   | deska spádová, klín minerální vlákno; tl. 40,0 mm; / 60,0 mm; obj. hmotnost 140,00 kg/m3; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; hydrofobizováno | m2 | 129,60000  | 450,00   | 58 320,00   |

Desky SD jsou vhodné jako spádová vrstva jednoplášťových plochých střech, která výrazně zlepšuje tepelně technické parametry střešního pláště,

Rozměr: dl. 1000 x š. 1200 mm

Součinitel tepelné vodivosti: 0,039 W/mK

Objemová hmotnost: 150 kg/m3

střecha S1 - kopule :

výkr. č. D.1-02-004 a D.1-02-003 :

výkr. č. D.1-02-004 a D.1-02-003 :

prsteneček : 129,6

129,60000

|    |            |  |    |           |        |           |
|----|------------|--|----|-----------|--------|-----------|
| 67 | 631514806R | deska izolační minerální vlákno; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 4,300 m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno | m2 | 129,60000 | 560,00 | 72 576,00 |
|----|------------|--|----|-----------|--------|-----------|

hydroizolace, roznášecí vrstva ploché střechy atp.).

Použití:

Desky typu R jsou určeny k provádění tepelných, zvukových a protipožárních izolací jednoplášťových plochých střech. Používají se výhradně jako spodní

Rozměr: 2000 x 1200 mm

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

Součinitel tepelné vodivosti: 0,038 W/m . K

střecha S1 - kopule :

výkr. č. D.1-02-004 a D.1-02-003 :

výkr. č. D.1-02-004 a D.1-02-003 :

prstenec : 129,6

129,60000

|    |             |   |    |           |        |            |
|----|-------------|---|----|-----------|--------|------------|
| 68 | 631514806RT | Deska z minerální plsti typu R 2000x1200x180 mm | m2 | 560,57029 | 550,00 | 308 313,66 |
|----|-------------|---|----|-----------|--------|------------|

zolační desky vyrobené z minerální plsti Isover. Výroba je založena na metodě rozvláknování taveniny směsi hornin a dalších příměsí a přísad. Vlákna jsou

Použití:

Desky z minerální plsti R jsou určeny k provádění tepelných, zvukových a protipožárních izolací jednopláškových plochých střech. Používají se výhradně

Rozměr: 2000 x 1200 mm

Součinitel tepelné vodivosti: 0,038 W/m . K

střecha S1 - kopule :

výkr. č. D.1-02-004 a D.1-02-003 : 670\*1,03

690,10000

výkr. č. D.1-02-004 a D.1-02-003 : -((3,14\*14,1\*14,1)-(3,14\*12,6\*12,6))\*1,03

-129,52971

|    |           |  |    |           |        |            |
|----|-----------|--|----|-----------|--------|------------|
| 69 | 63151500R | deska izolační střešní; minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 2,050 m2K/W; obj. hmotnost 175,00 kg/m3; hydrofobizováno | m2 | 690,17029 | 285,00 | 196 698,53 |
|----|-----------|--|----|-----------|--------|------------|

typ S = střešní

pro jednopláštové ploché střechy

Desky z minerální plsti typu S jsou určeny k provádění tepelných, zvukových a protipožárních izolací jednopláškových plochých střech. Pokládají se v jedné

Rozměr: 2000 x 1200 mm

Součinitel tepelné vodivosti: 0,039 W/m . K

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

Objemová hmotnost: 175 kg/m<sup>3</sup>

střecha S1 - kopule :

výkr. č. D.1-02-004 a D.1-02-003 : 670\*1,03

690,10000

výkr. č. D.1-02-004 a D.1-02-003 : -((3,14\*14,1\*14,1)-(3,14\*12,6\*12,6))\*1,03

-129,52971

prstenec : 129,6

129,60000

|                 |                                  |   |    |              |          |                 |
|-----------------|----------------------------------|---|----|--------------|----------|-----------------|
| 70              | 998713202R00                     | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m<br>50 m vodorovně   | %  | 19 522,30650 | 1,50     | 29 283,46       |
| 71              | 979087113R00                     | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky   | t  | 29,40000     | 500,00   | 14 700,00       |
| 72              | 979011111R00                     | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím  | t  | 29,40000     | 150,00   | 4 410,00        |
| 73              | 979011121R00                     | Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží   | t  | 29,40000     | 80,00    | 2 352,00        |
| 74              | 979081111R00                     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km<br>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. | t  | 29,40000     | 190,00   | 5 586,00        |
| 75              | 979081121R00                     | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km  | t  | 411,60000    | 15,00    | 6 174,00        |
| 76              | 979990144R00                     | Poplatek za skládku minerální vata  | t  | 29,40000     | 1 400,00 | 41 160,00       |
| <b>Díl: 720</b> | <b>Zdravotechnická instalace</b> |   |    |              |          | <b>1 195,25</b> |
| 77              | 720002000T00                     | Demontáž střešních vtokových vpustí   | ks | 5,00000      | 250,00   | 1 250,00        |
| 78              | 979087113R00                     | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky   | t  | 0,05000      | 400,00   | 20,00           |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| 79              | 979951121R00  | Výkup kovů litina, velikost do 40x40 cm   | t   | 0,05000  | -2 000,00 | -100,00          |
| 80              | 979011111R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím  | t   | 0,05000  | 150,00    | 7,50             |
| 81              | 979011121R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží   | t   | 0,05000  | 80,00     | 4,00             |
| 82              | 979081111R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km<br><i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>  | t   | 0,05000  | 200,00    | 10,00            |
| 83              | 979081121R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km  | t   | 0,25000  | 15,00     | 3,75             |
| <b>Díl: 721</b> |               | <b>Vnitřní kanalizace</b>   |     |          |           | <b>44 828,27</b> |
| 84              | 721231113T00  | Vtok střešní sanační v povlak.krytině, zatepl. v.260 mm, průměr 70 mm<br><i>Vtok ve střeše s povlakovou krytinou a tepelnou izolací tl. do 260 mm.<br/>Položka obsahuje: osazení vpusti, vyplnění prostoru mezi vpustí a stropní konstrukcí tepelně izolačním materiálem, ukotvení vpusti šrouby, //, vytvoření<br/>Bez zřízení otvoru ve stropní konstrukci.</i> | kus | 9,00000  | 1 900,00  | 17 100,00        |

- sanační střešní vtok DN70 - box s bitumenovou izolační přírubou, tepelně izolovaný, vložený do krabice s nastavitelnou výškou dle tepelné izolace, svislý odtok do stávající kanalizace
  - nástavec DN 70 pro střešní vtok, s výškou dle tepelné izolace (min. 260 mm), s bitumenovou izolační přírubou
  - včetně záchytného košš
  - montáž provádět dle pokynů výrobce
- výkr. č. D.1-02-003 :  
Detail B - výkr. č. D.1-02-010 :

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

Vtok na střeše kinosálu :

P/2 : 9

9,00000

|    |              |  |     |         |          |          |
|----|--------------|--|-----|---------|----------|----------|
| 85 | 721231114T00 | Vtok střešní v povlak.krytině, zatepl. v.250 mm, průměr 150 mm | kus | 5,00000 | 1 950,00 | 9 750,00 |
|----|--------------|--|-----|---------|----------|----------|

Vtok ve střeše s povlakovou krytinou a tepelnou izolací tl. do 250 mm.

Položka obsahuje: osazení vpusti, vyplnění prostoru mezi vpustí a stropní konstrukcí tepelně izolačním materiálem, ukotvení vpusti šrouby, //, vytvoření  
Bez zřízení otvoru ve stropní konstrukci.

- střešní vtok DN150 - box s bitumenovou izolační přírubou, tepelně izolovaný, vložený do krabice  
s nastavitelnou výškou dle tepelné izolace, svislý odtok do stávající kanalizace
- nástavec pro střešní vtok, s výškou dle tepelné izolace (min. 250 mm),  
s bitumenovou izolační přírubou
- včetně záchytného košš
- montáž provádět dle pokynů výrobce

výkr. č. D.1-02-003 :

Detail B - výkr. č. D.1-02-014 :

Vtok na hlavní střeše :

P/3 : 5

5,00000

|    |               |   |     |         |          |           |
|----|---------------|---|-----|---------|----------|-----------|
| 86 | 7213481395T00 | Dodávka + montáž větrací komínky DN 100 | kus | 7,00000 | 1 632,00 | 11 424,00 |
|----|---------------|---|-----|---------|----------|-----------|

Sanační odvětrání

- integrovaná PVC manžeta (hydroizolační fólie na bázi PVC)
- určené k napojení na potrubí
- výška nad izolací 30 cm, hloubka pod izolací 18 cm, na zakázku možnost prodloužení až do 200 cm

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

- součástí balení je dešťová krytka

určení: odvětrání plochých střech s napojením na původní potrubí

materiál: tělo vpusti – polyamid PA6, ochranný koš – polykarbonát, sanační těsnění – EPDM

integrováná manžeta izolace: PVC – fólie na bázi mPVC

barva: bílá

- ověřit funkci komínku

- konstrukce a DN dle stávajícího

- s bitumenovou manžetou

- s dešťovou krytkou

výkr. č. D.1-02-003 :

Det. E - výkr. č. D.1-02-013 :

P/4 : 7

7,00000

|    |               |  |     |         |          |          |
|----|---------------|--|-----|---------|----------|----------|
| 87 | 7213481396T00 | Dodávka + montáž větrací komínek, DN 125 | kus | 4,00000 | 1 632,00 | 6 528,00 |
|----|---------------|--|-----|---------|----------|----------|

Sanační odvětrání

- integrováná PVC manžeta (hydroizolační fólie na bázi PVC)

- určené k napojení na potrubí

- výška nad izolaci 30 cm, hloubka pod izolaci 18 cm, na zakázku možnost prodloužení až do 200 cm

- součástí balení je dešťová krytka

určení: odvětrání plochých střech s napojením na původní potrubí

materiál: tělo vpusti – polyamid PA6, ochranný koš – polykarbonát, sanační těsnění – EPDM

integrováná manžeta izolace: PVC – fólie na bázi mPVC

barva: bílá

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

- ověřit funkci komínku  
 - konstrukce a DN dle stávajícího  
 - s bitumenovou manžetou  
 - s dešťovou krytkou  
 výkr. č. D.1-02-003 :  
 Det. E - výkr. č. D.1-02-013 :  
 P/5 : 4

4,00000

|    |              |  |   |         |        |       |
|----|--------------|--|---|---------|--------|-------|
| 88 | 998721102R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m<br>50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu | t | 0,04378 | 600,00 | 26,27 |
|----|--------------|--|---|---------|--------|-------|

|                 |                            |                  |
|-----------------|----------------------------|------------------|
| <b>Díl: 762</b> | <b>Konstrukce tesařské</b> | <b>47 658,60</b> |
|-----------------|----------------------------|------------------|

|    |              |   |    |          |        |          |
|----|--------------|---|----|----------|--------|----------|
| 89 | 762341220R00 | Bednění a laťování montáž<br>bednění<br>z velkoplošných desek na bázi dřeva | m2 | 68,43750 | 110,00 | 7 528,13 |
|----|--------------|---|----|----------|--------|----------|

V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 10 %.  
 Spojovací a ochranné prostředky se ocení položkou 762 39-5000.  
 výkr.č. D.1-02-003 :  
 + Det. A výkr. č. D.1-02-009 :  
 (13,92+1,2+13,08+1,2+16,0+30,8+2,0+6,4+0,5+7,2+10,0+1,8+1,8+32,2+44,4)\*(0,25+0,125)

68,43750

|    |              |  |    |         |          |          |
|----|--------------|--|----|---------|----------|----------|
| 90 | 762395000R00 | Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace<br>68,44*0,021 | m3 | 1,43724 | 1 200,00 | 1 724,69 |
|----|--------------|--|----|---------|----------|----------|

1,43724

|    |           |  |    |          |        |           |
|----|-----------|--|----|----------|--------|-----------|
| 91 | 60624196R | překližka vodovzdorná; fólie oboustranně hladká; BR; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet vrstev 11 | m2 | 75,28400 | 480,00 | 36 136,32 |
|----|-----------|--|----|----------|--------|-----------|

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

počet vrstev 11  
formát 2500 x 1250 mm

Březové ( bukové ) překližky jsou desky oboustranně opláštěvané hladkým fenolickým filmem. Tyto desky jsou určeny pro použití do venkovního prostředí

Slouží jako deska na podlahy dopravních prostředků, pochůzná plocha v průmyslových objektech a ve stavebnictví. Jako základní deska je překližka

Povrch je odolný vůči oděrum, vlhkosti a nejběžnějším chemikáliím i zředěným kyselinám a louhům. Snadno se omývá vodou a párou. Propustnost pro výkr.č. D.1-02-003 :

+ Det. A výkr. č. D.1-02-009 : 68,44\*1,1

75,28400

|    |              |   |   |           |      |          |
|----|--------------|---|---|-----------|------|----------|
| 92 | 998762202R00 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m<br>50 m vodorovně | % | 453,89140 | 5,00 | 2 269,46 |
|----|--------------|---|---|-----------|------|----------|

|                 |                              |                   |
|-----------------|------------------------------|-------------------|
| <b>Díl: 764</b> | <b>Konstrukce klempířské</b> | <b>327 749,33</b> |
|-----------------|------------------------------|-------------------|

|    |              |  |   |            |        |            |
|----|--------------|--|---|------------|--------|------------|
| 93 | 764817150RT2 | Oplechování zdí (atik) lepené k podkladu, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž | m | 185,00000  | 490,00 | 90 650,00  |
| 94 | 764817150RT3 | Oplechování zdí (atik) lepené k podkladu, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž | m | -185,00000 | 490,00 | -90 650,00 |

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

střešní atika, vč. kotevnicích prvků

K/5 : 185

185,00000

|    |              |   |   |         |        |        |
|----|--------------|---|---|---------|--------|--------|
| 94 | 764816160R00 | Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 600 mm, dodávka a montáž | m | 0,60000 | 496,00 | 297,60 |
|----|--------------|---|---|---------|--------|--------|

včetně rohů

Zhotovení parapetu a montáž na lepidlo. Dodávka plechu a spojovacího materiálu.



## Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky   | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem     |
|------|---------------|---|----|-----------|-----------|------------|
|      |               | Včetně kotevních prvků<br>K/2 : 0,6   |    | 0,60000   |           |            |
| 95   | 764430840R00  | Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm<br>výkr. č. D.1-02-002 a D.1-02-001 :<br>atika : 2*3,14*14,3<br>(13,92+1,1+12,8+1,1+16,0+13,08+2,0+6,2+0,5+7,2)<br>(10,0+1,8+1,8+2,1+14,5+44,2)   | m  | 238,10400 | 35,00     | 8 333,64   |
|      |               |   |    | 89,80400  |           |            |
|      |               |   |    | 73,90000  |           |            |
|      |               |   |    | 74,40000  |           |            |
| 96   | 764454802T22  | Demontáž PVC odpadních trub kruhových, D 125 mm<br>výkr. č. D.1-02-001 : 2,5*9  | m  | 22,50000  | 35,00     | 787,50     |
|      |               |   |    | 22,50000  |           |            |
| 97   | 764692515T00  | Zatmelení TPT styk klempířské oplechování nad isvislou izolací - stěna<br>opáštění kinosálu na střeše : 2*3,14*14,3<br>2*3,14*14,1  | m  | 178,35200 | 60,00     | 10 701,12  |
|      |               |   |    | 89,80400  |           |            |
|      |               |   |    | 88,54800  |           |            |
| 98   | 764800525T00  | Fasádní obklad kruhové stěny - zkrácení konstrukce dle konečné výškové úpravy střešního pláště, střechy S2 cca 2000 mm  | m  | 90,11800  | 200,00    | 18 023,60  |
| 99   | 764800525T01  | Fasádní obklad kruhové stěny - zkrácení konstrukce dle konečné výškové úpravy střešního pláště, střechy S2 cca 2000 mm<br>- 65 ks fasádních lemovaných bloků = 195 lamel<br>- na každém bloku provést nové kotvení k nosné konstrukci cca 6 ks<br>- zapravení řezané plochy (K/3)<br>- osazení nové okapničky (K/15)<br>K/14 : 2*3,14*14,35 | m  | -90,11800 | 200,00    | -18 023,60 |
|      |               |   |    | 90,11800  |           |            |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky  | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem     |
|------|---------------|--|----|-----------|-----------|------------|
| 99   | 764811201T00  | Oplechování, zapravení stávajícího obkladu stěny, z Al plechu tl. 0,7 mm, jednostranně lakovaný  | m2 | 1,50000   | 2 580,00  | 3 870,00   |
|      |               | K/3 : 1,5  |    | 1,50000   |           |            |
| 100  | 764812460T00  | Okapnička pro stávající fasádní obklad kruhové stěny, tvar dle stávající, hliníkový plech tl. 0,7 mm, oboustranně lakovaný, barva bílá | m  | 65,00000  | 399,00    | 25 935,00  |
| 101  | 764812460T01  | Okapnička pro stávající fasádní obklad kruhové stěny, tvar dle stávající, hliníkový plech tl. 0,7 mm, oboustranně lakovaný, barva bílá | m  | -65,00000 | 399,00    | -25 935,00 |
|      |               | K/15 : 1,0*65  |    | 65,00000  |           |            |
| 101  | 764812610T00  | Kotevní pásek, ukončení svislé hydroizolace na stěně, FeZn, plech tl. 0,6 mm vč. kotevních prvků, rš. 50 mm                            | m  | 210,00000 | 165,00    | 34 650,00  |
|      |               | K/16 : 210   |    | 210,00000 |           |            |
| 102  | 764813120T00  | Oplechování ukončení asfaltové izolace na stěně z lakovaného Pz plechu, rš 185 mm, vč. kotevních prvků                                 | m  | 195,60000 | 200,00    | 39 120,00  |
|      |               | oblouková stěna o průměru 14,1 m, vnitřní plocha   |    |           |           |            |
|      |               | oblouková stěna o průměru 14,3 m, vnější stěna   |    |           |           |            |
|      |               | K/1 : 89   |    | 89,00000  |           |            |
|      |               | K/4 : 90   |    | 90,00000  |           |            |
|      |               | K/7 : 3,1  |    | 3,10000   |           |            |
|      |               | K/8 : 2,5  |    | 2,50000   |           |            |
|      |               | K/9 : 6,0  |    | 6,00000   |           |            |
|      |               | K/10 : 2,5   |    | 2,50000   |           |            |
|      |               | K/11 : 2,5   |    | 2,50000   |           |            |
| 103  | 764813150T00  | Oplechování ukončení zdi z lak.Pz plechu, rš. 500 mm   | m  | 90,00000  | 600,00    | 54 000,00  |
| 104  | 764813150T01  | Oplechování ukončení zdi z lak.Pz plechu, rš. 500 mm   | m  | -90,00000 | 600,00    | -54 000,00 |

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č.  | Číslo položky | Název položky   | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem     |
|-------|---------------|---|----|-------------|-----------|------------|
|       |               | vč. kotevních prvků,<br>kruhová zeď R = 14,3 m<br>K/13 : 90   |    | 90,00000    |           |            |
| 104   | 764817121T00  | zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 215 mm   | m  | 185,00000   | 265,00    | 49 025,00  |
| 105   | 764817121T01  | zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 215 mm   | m  | -185,00000  | 265,00    | -49 025,00 |
|       |               | krycí plech, vč.kotevních prvků<br>K/6a : 185   |    | 185,00000   |           |            |
| 105   | 764817138T00  | zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 385 mm   | m  | 185,00000   | 385,00    | 71 225,00  |
|       |               | krycí plech, vč.kotevních prvků<br>K/6 : 185  |    | 185,00000   |           |            |
| 106   | 764819213T00  | kruhové z lak.Pz plechu, D 125 mm   | m  | 22,50000    | 590,00    | 13 275,00  |
|       |               | Dodávka a montáž kruhových odpadních trub včetně kolen a zděří .<br>K/12 : 2,5*9  |    | 22,50000    |           |            |
| 106-1 | 764817121     | Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 200 mm - záchytný plech krycí masky, Pz plech tl. 1,0 mm - změna tvaru atiky | m  | 185,00000   | 390,00    | 72 150,00  |
|       |               | krycí plech, vč.kotevních prvků   |    | 185,00000   |           |            |
| 106-2 | 764817138     | Oplechování atiky z Pz plechu - krycí maska, rš 300 mm - změna tvaru atiky  | m  | 185,00000   | 362,00    | 66 970,00  |
|       |               | krycí plech, vč.kotevních prvků   |    | 185,00000   |           |            |
| 107   | 998764202R00  | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m<br>50 m vodorovně                                       | %  | 3 213,79860 | 2,00      | 6 427,60   |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|---|-----|-----------|-----------|-------------------|
| 108             | 979087113R00  | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky   | t   | 0,61176   | 400,00    | 244,70            |
| 109             | 979951162R00  | Výkup kovů zinek, kusy  | t   | 0,61176   | -1 000,00 | -611,76           |
| 110             | 979011111R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím  | t   | 0,61176   | 150,00    | 91,76             |
| 111             | 979011121R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží   | t   | 0,61176   | 80,00     | 48,94             |
| 112             | 979081111R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km<br><i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>  | t   | 0,61176   | 200,00    | 122,35            |
| 113             | 979081121R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km  | t   | 3,05882   | 15,00     | 45,88             |
| <b>Díl: 767</b> |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>  |     |           |           | <b>333 931,65</b> |
| 114             | 953981103R00  | Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu<br><i>výkr. č. D.1-02-005 : 4*4</i>  | kus | 16,00000  | 175,00    | 2 800,00          |
|                 |               |   |     | 16,00000  |           |                   |
| 115             | 767316512R00  | Montáž světlíků bodových, , neotvíravých, plochy od 0,5 m2 do 1 m2<br><i>Položka obsahuje montáž podstavce, kopule (jehlanu) včetně spojovacích prostředků. Položka neobsahuje dodávku podstavce, kopule (jehlanu), oceňuje</i><br><i>výkr. č. D.1-02-003 : 2</i> | kus | 2,00000   | 2 500,00  | 5 000,00          |
|                 |               |   |     | 2,00000   |           |                   |
| 116             | 767215211T00  | Dodávka a montáž ocel.žebřík na plochou střechu ozn. Z/1 povrch žárově pozinkovány vč. ochranného, koše<br><i>orientační výpis materiálu - neslouží pro výrobu:</i>   | kg  | 339,66000 | 175,00    | 59 440,50         |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky   | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|---|----|-----------|-----------|-----------|
|      |               | <ul style="list-style-type: none"> <li>- Štěřín - ocelová TR D= 57x4 mm      9,0 m x 2 ks</li> <li>- třmen - pl. 50x5 mm                      1,9 m x 5 ks</li> <li>- příčel. ocel. tyč D 20 mm                0,4 m x 26 ks</li> <li>- plošina - rám L 60x40x5 mm            2,4 m x 1 ks</li> <li>- zábradlí - ocelová TR D 44,5 x 4 mm 15, 0 m x 1 ks</li> <li>- kotvy    0,35 m x 8 ks</li> <li>- kotevní deska 150x150x6 mm +4x</li> <li>  lepená vysokopevnostní kotva M16    0,15 m x 8 ks</li> <li>- plechový poklop z hladkého plechu</li> <li>  tl. 0,5 mm, vel. 450x950 mm            1 ks</li> <li>- mříž - PL 50x5 mm                        2,1 m x 1 ks</li> <li>- PL 50 x 6 mm                                5,0 m x 5 ks</li> <li>- 10 % prořez</li> <br/> <li>- podlahový rošt 800/380 mm            1 ks</li> </ul> |    |           |           |           |
|      |               | Výkr. č. D.1-02-006, str. Z/01 :  |    |           |           |           |
|      |               | ozn. Z/1 : 332,66   |    |           | 332,66000 |           |
|      |               | podlahový rošt 800/380 mm= 1 ks : 7,0   |    |           | 7,00000   |           |
|      |               |   |    |           |           |           |
| 117  | 767215212T00  | Dodávka a montáž ocel.žebřík na plochou střechu ozn. Z/2 povrch žárově pozinkovany vč. ochranného, koše   | kg | 117,70000 | 175,00    | 20 597,50 |

orientační výpis materiálu - neslouží pro výrobu:

- Štěřín - ocelová TR D= 57x4 mm      4,2 m x 2 ks
- třmen - pl. 50x5 mm                      1,9 m x 2 ks
- příčel. ocel. tyč D 20 mm                0,4 m x 17 ks
- plošina - rám L 60x40x5 mm            2,4 m x 1 ks

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

- zábradlí - ocelová TR D 44,5 x 4 mm 15, 0 m x 1 ks
- kotvy 0,35 m x 8 ks
- kotevní deska 150x150x6 mm +4x
- lepená vysokopevnostní kotva M16 0,15 m x 8 ks
- PL 50 x 6 mm 1,3 m x 5 ks
- 10 % prořez

Výkr. č. D.1-02-006, str. Z/02 :

ozn. Z/2 : 117,7

117,70000

|     |              |   |    |         |        |        |
|-----|--------------|---|----|---------|--------|--------|
| 118 | 767311810T00 | Demontáž akrylátových bodových světlíků všech typů včetně zasklen, vč. manžet | m2 | 1,28000 | 380,00 | 486,40 |
|-----|--------------|---|----|---------|--------|--------|

0,8\*0,8\*2

1,28000

|     |              |  |    |           |        |            |
|-----|--------------|--|----|-----------|--------|------------|
| 119 | 767700800T00 | Dodávka + montáž OK přístupové plošiny na střechu, vč. žebříku a vč. svař.podlahového ocel. roštu,, vč. kotvení a lemování otvoru,povrch.úpr. Žárové zinkování | kg | 635,58960 | 175,00 | 111 228,18 |
|-----|--------------|--|----|-----------|--------|------------|

Výpis materiálu:

- UPE 140 4,4 m 1 ks
- UPE 120 1,45m 2 ks
- UPE 120 2,2 m 2 ks
- UPE 80 1,2 m 2 ks
- UPE 80 0,8 m 2 ks
- IPE 120 1,2 m 1 ks
- TR 21x2,9 23,7 m 1 ks
- L 50/4 4,2 m 1 ks
- L 80/80/8 1,7 m 2 ks

Kotvení:

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

4x PL 10/200x150

16x M12, lepená kotva do betonu

Povrchová úprava ocel. prvků žárově pozinkováno

Lemování otvorů žárově pozinkováno, 1x nátěr základní, 2x nátěr krycí

výkr. č. D.1-02-005 :

OK přístupové plošiny, lemování otvoru, zábradlí : 582,3

582,30000

svažovaný podlahový rošt 2 m2 : 45

45,00000

ocel.plotna pro kotvení plošiny 4x PL 80/200x150 : (9,42\*0,2)\*4\*1,1

8,28960

|     |           |  |    |         |           |           |
|-----|-----------|--|----|---------|-----------|-----------|
| 120 | 767801001 | Montáž a dodávka záchytného systému na střeše, vč. revize a předání do užívání | ks | 1,00000 | 98 000,00 | 98 000,00 |
|-----|-----------|--|----|---------|-----------|-----------|

dodávka : - TSL-800-BSR10-A

- montážní lano

Tahové zkoušky

Montáž

Revize a předání do užívání

|     |              |  |     |          |       |        |
|-----|--------------|--|-----|----------|-------|--------|
| 121 | 976085311T00 | Demontáž vlajkových stojanů (třepetalek) | kus | 11,00000 | 80,00 | 880,00 |
|-----|--------------|--|-----|----------|-------|--------|

|     |            |   |     |         |           |           |
|-----|------------|---|-----|---------|-----------|-----------|
| 122 | 611001203R | světlík s plochým zasklením PVC, hliník; rozměr střešní 800 x 800 mm; neotevřavý; K < 1,40<br>W/m2K; 0,400 m2 | kus | 2,00000 | 14 500,00 | 29 000,00 |
|-----|------------|---|-----|---------|-----------|-----------|

- pevný

- Uw<= 1,1 W/m2K

- pro sklon podkladní konstrukce 0°

- PMMA přesklívací kopule se šrouby, čirá

- vrstvené dvojsklo s vnitřní tepelnou folií, vrchní kalené, spodní bezpečnostní sklo

- manžeta z PVC, kolmá, s Fe oplechováním (požární provedení) barva bílá,

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem          |
|-----------------|---------------|---|----|-------------|-----------|-----------------|
|                 |               | <p>výšky 750 mm ( konečná výška dle skutečného provedení střešního souvrství)</p> <p>- světlík nebude vesmyslu čl. 5.5.3 ČSN 73 0831 proveden z hmot, které při požáru odkapávají nebo odpadávají, nebo světlík bude opatřen zábranou proti odkapávání nebo odpadávání</p> <p>- montáž provádět dle pokynů výrobce</p> <p>výkr. č. D.1-02-003 : 2</p> |    | 2,00000     |           |                 |
| 123             | 998767202R00  | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m<br>50 m vodorovně  | %  | 3 274,32580 | 2,00      | 6 548,65        |
| 124             | 979087113R00  | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky   | t  | 0,52188     | 400,00    | 208,75          |
| 125             | 979951162R00  | Výkup kovů zinek, kusy  | t  | 0,52188     | -1 000,00 | -521,88         |
| 126             | 979011111R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím  | t  | 0,52188     | 150,00    | 78,28           |
| 127             | 979011121R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží   | t  | 0,52188     | 80,00     | 41,75           |
| 128             | 979081111R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km  | t  | 0,52188     | 200,00    | 104,38          |
|                 |               | Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.   |    |             |           |                 |
| 129             | 979081121R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km  | t  | 2,60940     | 15,00     | 39,14           |
| <b>Díl: 783</b> |               | <b>Nátěry</b>   |    |             |           | <b>6 500,00</b> |
| 130             | 783215100T00  | Nátěr olejový kovových konstrukcí 1x + 2x email, vč. očištění a odrezivění  | m2 | 20,00000    | 325,00    | 6 500,00        |
|                 |               | výkr. č. D.1-02-003 :   |    |             |           |                 |



### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

nátěr konstrukcí ozn. na výkrese č. 8 a 9, vbentilační potrubí : 20

20,00000

| Díl: | M211       | Hromosvod                                       |    |           |        | 382 689,00 |
|------|------------|---|----|-----------|--------|------------|
| 131  | 1127-51    | PV32  | ks | 32,00000  | 84,00  | 2 688,00   |
| 132  | 1127-60    | SS s příložkou                                  | ks | 130,00000 | 85,00  | 11 050,00  |
| 133  | 1127-62    | SP1   | ks | 10,00000  | 90,00  | 900,00     |
| 134  | 1127-85    | SR03 S / 2xM8, litina zemnicí pásek - drát      | ks | 50,00000  | 95,00  | 4 750,00   |
| 135  | 1127-87    | SJ01 k jímací tyči 4xM8                         | ks | 30,00000  | 130,00 | 3 900,00   |
| 136  | 1127-89    | SJ02 k zemnicí tyči 4xM8                        | ks | 6,00000   | 140,00 | 840,00     |
| 137  | 1244-106   | Lano FeZn 42mm <sup>2</sup> (0,33kg/m) pr. 15mm | m  | 250,00000 | 163,00 | 40 750,00  |
| 138  | 1244-118   | JR 1,5 s rovným koncem, L 1500mm                | ks | 8,00000   | 350,00 | 2 800,00   |
| 139  | 1244-31    | DJZ do zdiva, D20mm                             | ks | 16,00000  | 116,00 | 1 856,00   |
| 140  | 1244-449   | JR 1,0 AlMgSi s rovným koncem, L 1000mm, d16mm  | ks | 13,00000  | 310,00 | 4 030,00   |
| 141  | 7004-22003 | FeZn-D10/13 (0,68kg/m), s izolací PVC           | m  | 120,00000 | 220,00 | 26 400,00  |
| 142  | 7004-22124 | PV21c na ploché střechy-beton                   | ks | 300,00000 | 55,00  | 16 500,00  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                | MJ      | Množství  | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|--|---------|-----------|-----------|-----------|
| 143  | 7004-22128    | PV41 pro FeZn20x3 do zdiva                   | ks      | 50,00000  | 65,00     | 3 250,00  |
| 144  | 7004-22168    | ZT1,5s tyč 1500x26mm                         | ks      | 28,00000  | 920,00    | 25 760,00 |
| 145  | 9000-3955     | Štítek k označení svodů hromosvodného vedení | ks      | 13,00000  | 30,00     | 390,00    |
| 146  | 9998-5323     | přes 200 do 500 m                            | ks      | 1,00000   | 2 000,00  | 2 000,00  |
| 147  | 9998-759      | tvarování prvků                              | ks      | 20,00000  | 101,00    | 2 020,00  |
| 148  | 9999-1201     | Ze šterku vrstva 10cm                        | m2      | 20,00000  | 180,00    | 3 600,00  |
| 149  | 9999-1290     | Zabezpečení pracoviště                       | hod     | 12,00000  | 350,00    | 4 200,00  |
| 150  | 9999-1295     | S ostatními profesemi<br>550                 | hod     | 8,00000   | 450,00    | 3 600,00  |
| 151  | 9999-1298     | Revizní technik                              | hod     | 12,00000  | 550,00    | 6 600,00  |
| 152  | 9999-800      | Podružný materiál                            | komplet | 1,00000   | 6 000,00  | 6 000,00  |
| 153  | 9999-910      | betonová dlažba                              | m2      | 20,00000  | 250,00    | 5 000,00  |
| 154  | 9999-999      | Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 600mm    | m       | 170,00000 | 150,00    | 25 500,00 |
| 155  | Pol__0001     | vodič AlMgSi d8-polotvrký                    | m       | 440,00000 | 111,00    | 48 840,00 |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky  | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|--|-----|----------|-----------|-----------|
| 156  | Pol__0004     | kotvení lana + napínací šrouby M10                                   | set | 8,00000  | 350,00    | 2 800,00  |
| 157  | Pol__0017     | betonový podstavec pro jímací tyč stavitelný s kloubem               | ks  | 13,00000 | 65,00     | 845,00    |
| 158  | Pol__0018     | sestava jímače SJ01+SUB+jímací tyč 1000/d16 , (stožan malý jP300)    | ks  | 1,00000  | 3 500,00  | 3 500,00  |
| 159  | Pol__0019     | sestava jímače SJ02+SUB+jímací tyč 3000 AlMgSi, (stožan velký JP700) | ks  | 2,00000  | 4 500,00  | 9 000,00  |
| 160  | Pol__0022     | protikorozní páska pro spoje v zemi l=10m/50mm-petrolat              | ks  | 3,00000  | 660,00    | 1 980,00  |
| 161  | Pol__0023     | zajištění vytýčení vedení inženýrských sítí                          | set | 4,00000  | 5 000,00  | 20 000,00 |
| 162  | Pol__0025     | připojení stávajících svodů-odkopání a zpřístupnění uzemnění         | ks  | 6,00000  | 690,00    | 4 140,00  |
| 163  | Pol__0026     | demontážní práce stáv. hromosvodu 20% montáže                        | set | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00  |
| 164  | Pol__0031     | zpětné zadláždění betonové dlažby                                    | m2  | 20,00000 | 450,00    | 9 000,00  |
| 165  | Pol__0035     | provizorní lávka do vchodu restaurace                                | ks  | 1,00000  | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 166  | Pol__0036     | zemní sonda provedna ručně do hloubky 0,8m v trase                   | ks  | 6,00000  | 2 500,00  | 15 000,00 |
| 167  | Pol__0040     | Dokumentace skutečného provedení                                     | hod | 12,00000 | 2 000,00  | 24 000,00 |
| 168  | 9999-1190     | Osetí povrchu travou   | m2  | 70,00000 | 20,00     | 1 400,00  |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |  |
|----|------------|--|
| S: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda, Přerov, Čechova 243/49 - Rekonstrukce a zateplení střechy |
| O: | 101        | Rekonstrukce a zateplení střechy   |
| R: | 2019-05-24 | Stavební úpravy kino Hvězda - Rekonstrukce a zateplení střechy                         |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ      | Množství  | Cena / MJ  | Celkem              |
|-----------------|---------------|---|---------|-----------|------------|---------------------|
| 169             | 9999-1195     | Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3                                 | m2      | 70,00000  | 50,00      | 3 500,00            |
| 170             | 9999-964      | Přemístění materiálu-nalozeni, odvoz v blízkosti výkopu                   | m3      | 4,00000   | 1 000,00   | 4 000,00            |
| 171             | 9999-999      | zához kablové rýhy šíře 350x600mm vč dusání                               | m       | 170,00000 | 90,00      | 15 300,00           |
| <b>Díl: M24</b> |               | <b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>                                |         |           |            | <b>155 450,00</b>   |
| 172             | 241241241T00  | Přesun kondenzační jednotky na střechu - nazvednutí - rozpis jako příloha | komplet | 1,00000   | 155 450,00 | 155 450,00          |
| <b>Celkem</b>   |               |   |         |           |            | <b>6 676 774,65</b> |